
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA  E ESGOTO 

Autarquia Municipal 
IBIRAÇU/ES 

 
 

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 13/2014 
 

Nomeação de servidor para 
substituição ao Diretor Executivo 
no período de férias. 
 
 

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu, do 

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

conforme Portaria de Nomeação da PMI nº 14.757 de 02 de janeiro 

de 2013; 

Considerando as férias regulares do Sr. Elias Pignaton Recla, 

no período de 09 a 23/06/2014;  

Considerando o Art. 7º da Portaria 05 de 05/05/1996;  

 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Designar a servidora do quadro efetivo Srª. 

Janaína Sarcinelli Vervloet da Cruz, matricula 04, para o cargo 

de Diretora Executiva, no período de 09 a 23/06/2014.  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Ibiraçu, 06 de junho de 2014. 

 
 

 

 

Elias Pignaton Recla 

Diretor Executivo  

Publicado conforme artigo 75 
da Lei Orgânica em  

 
____/____/____ 

 
 

Prefeitura Municipal e  
Câmara Municipal 


